PORTARIA Nº 85/2012-L

De 17 de setembro de 2012.

Dispõe sobre concessão de licença prêmio em pecúnia à servidora Acácia Haak Alves.

ALFREDO FERNANDES ESTRADA, Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, no uso de suas atribuições legais, EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1º   Ficam concedidos três meses de licença-prêmio à servidora Acácia Haak Alves, Copeira Legislativa, Referência 2, Grau D, lotada na Diretoria Administrativa, relativos ao período aquisitivo de 14/09/2007 a 13/09/2012.

Art. 2º    Autorizo o pagamento em pecúnia dos três meses de licença prêmio concedidos nos termos do artigo 1º desta Portaria.

Art. 3º    Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 17 de setembro de 2012.

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada (Processo nº 36-L, de 04/06/2007):
Mauracy Moraes de Oliveira
Diretor Administrativo
PROTOCOLO Nº CETSR 17/09/2012 - 15:41:47 05526/2012